ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

EDITAL Nº 2507/2010

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO N° 001/2010 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ERNESTO ORTIZ ROMACHO, Prefeito Municipal de Palmares do Sul, no uso das atribuições legais que
lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL dos cargos de Caixa ,
Eletricista , Engenheiro Civil, Motorista, Operador de Máquinas,  Secretário de Escola, Servente Merendeira  e
Tesoureiro,  do Concurso Público N° 001/2010.

I – A Homologação da Classificação Final dos candidatos encontra-se no anexo I  deste edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo site
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 12 de julho de 2010.

ERNESTO ORTIZ ROMACHO
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CLAUDIO LUIZ MORAES BRAGA
 Secretário de Administração

Cargo: Secretário de Escola

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

373 FERNANDA SPARREMBERGER JORGE 5 12,50 2 5,00 5 12,50 14 35,00 65,00 1°
261 MARIA SALETE VAZ PEREIRA 4 10,00 2 5,00 5 12,50 14 35,00 62,50 2°
346 DEBORAH LIBANO ALVES DE OLIVEIRA 6 15,00 2 5,00 7 17,50 10 25,00 62,50 3°
375 CLARISSA CUNHA DA SILVA 5 12,50 2 5,00 4 10,00 12 30,00 57,50 4°
395 VALQUIRIA ARAUJO MARQUES DE SOUZA 3 7,50 1 2,50 6 15,00 12 30,00 55,00 5°
501 MARA CRISTIANI TERRA BORGES MUNIZ 3 7,50 2 5,00 6 15,00 11 27,50 55,00 6°
64 FABIANE ROSA HENRIQUE 6 15,00 1 2,50 4 10,00 10 25,00 52,50 7°
315 FATIMA MEIRY DE ARAUJO ALVES 7 17,50 1 2,50 3 7,50 10 25,00 52,50 8°
293 KARINE MEDEIROS CUNHA 5 12,50 2 5,00 5 12,50 9 22,50 52,50 9°
80 ALINI RODRIGUES MACARTH 6 15,00 2 5,00 4 10,00 9 22,50 52,50 10
149 JUCELMA DA SILVA PEREIRA 5 12,50 0 0,00 4 10,00 11 27,50 50,00 11
282 JOSEANE MACARTH MARTINS 3 7,50 1 2,50 6 15,00 10 25,00 50,00 12
399 PAMIELA SABRINA MACHADO GOULART 5 12,50 1 2,50 4 10,00 10 25,00 50,00 13
321 VANESSA BAUM BRUM 5 12,50 2 5,00 4 10,00 9 22,50 50,00 14

Cargo: Engenheiro Civil

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

182 JURANDIR MATTOS DA COSTA 6 15,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 55,00 1°

Cargo: Eletricista

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

490 JOSE LUIZ MACHADO TEIXEIRA 7 17,50 5 12,50 3 7,50 18 45,00 82,50 1°
303 RUI ANTUNES TOLEDO JUNIOR 5 12,50 5 12,50 3 7,50 11 27,50 60,00 2°

Cargo: Caixa

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

355 HEITOR LUIZ NASCIMENTO DE SOUZA JUNIOR5 12,50 4 10,00 2 5,00 13 32,50 60,00 1°
53 ROSA MARIA RODRIGUES 4 10,00 2 5,00 3 7,50 14 35,00 57,50 2°
372 FERNANDA SPARREMBERGER JORGE 5 12,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 55,00 3°
289 LUCAS TEIXEIRA DA SILVA 4 10,00 2 5,00 3 7,50 12 30,00 52,50 4°
184 OTAVIO MARTINS DA S. BUENO FERREIRA 5 12,50 2 5,00 4 10,00 9 22,50 50,00 5°
352 VALESCA CASTRO DOS SANTOS 5 12,50 3 7,50 3 7,50 9 22,50 50,00 6°
456 SILVIA ALESSANDRA FIGUEIRO DE SOUSA 7 17,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 50,00 7°

Cargo: Tesoureiro

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

52 ROSA MARIA RODRIGUES 5 12,50 2 5,00 5 12,50 11 27,50 57,50 1°
439 NAIARA DOS SANTOS SILVA 7 17,50 1 2,50 5 12,50 10 25,00 57,50 2°
240 CRISTIANA DAMKE 6 15,00 3 7,50 4 10,00 10 25,00 57,50 3°
499 LUANA DE OLIVEIRA 7 17,50 1 2,50 4 10,00 10 25,00 55,00 4°
50 CAROLINE TERRA GOMES 6 15,00 2 5,00 4 10,00 10 25,00 55,00 5°
151 MARINALDA TERRA MACHADO 5 12,50 3 7,50 4 10,00 10 25,00 55,00 6°
209 AURY DA CUNHA RIBEIRO 3 7,50 4 10,00 6 15,00 9 22,50 55,00 7°
389 JULIANE DE LIMA PEREIRA 7 17,50 2 5,00 4 10,00 8 20,00 52,50 8°
464 SERGIO JUNIOR ROCHA DA SILVA 5 12,50 2 5,00 7 17,50 6 15,00 50,00 9°

Nome do Candidato

Total Classificação

Conh. Espec.
Total Classificação

Nome do Candidato
Líng. Port. Informática Legislação Conh. Espec.

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Informática Legislação

Insc.

Total Classificação

Conh. Espec.Legislação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Classificação

Final

Insc.
Conh. Gerais

Nome do Candidato
Líng. Port. Matemática

Insc. Classificação

Conh. Espec.

Líng. Port. Informática
Total

Conh. Espec.
Total

Líng. Port. Informática Legislação

Cargo: Operador de Máquinas

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

391 GUILHERME DE MATOS ALBINO 4 10,00 7 17,50 4 10,00 7 17,50 55,00 100,00 85,00 1º
174 ANDERSON DA SILVA BITENCOURT 4 10,00 8 20,00 1 2,50 7 17,50 50,00 97,00 81,33 2º

Cargo: Motorista

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

77 MICHELE MOURA PELISSOLI 5 12,50 6 15,00 4 10,00 10 25,00 62,50 98,50 86,50 1º
458 CARLOS AUGUSTO SOARES IZIDORO 4 10,00 6 15,00 4 10,00 10 25,00 60,00 99,50 86,33 2º
277 MARCO AURÉLIO VENTURA JUNIOR 5 12,50 7 17,50 4 10,00 9 22,50 62,50 98,00 86,17 3º
428 RONALDO BECKER DA CONCEIÇÃO 4 10,00 8 20,00 1 2,50 8 20,00 52,50 100,00 84,17 4º
204 PEDRO BOEIRA GOMES 2 5,00 7 17,50 4 10,00 9 22,50 55,00 98,50 84,00 5º
230 VITOR HUGO MARCO DA SILVA 6 15,00 7 17,50 4 10,00 6 15,00 57,50 96,00 83,17 6º
137 CLEVERSON WITT 4 10,00 7 17,50 2 5,00 10 25,00 57,50 95,00 82,50 7º
2 RAFAEL HOFFMANN DA SILVEIRA 4 10,00 6 15,00 2 5,00 8 20,00 50,00 96,00 80,67 8º
36 ALEXANDRE VIEGAS PEREIRA 3 7,50 7 17,50 3 7,50 7 17,50 50,00 94,00 79,33 9º
474 LUIS ANTONIO BORBA MARTINS 3 7,50 6 15,00 5 12,50 9 22,50 57,50 90,00 79,17 10
58 LINDOMAR FEIJO ORTIZ 3 7,50 6 15,00 4 10,00 8 20,00 52,50 90,00 77,50 11
167 JORGE LUIS BITTENCOURT BECKER 4 10,00 7 17,50 2 5,00 9 22,50 55,00 85,00 75,00 12
161 SERGIO MOACIR BOEIRA RODRIGUES 3 7,50 7 17,50 3 7,50 9 22,50 55,00 80,50 72,00 13

Nome do Candidato
Líng. Port. Matemática Legislação

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Matemática Legislação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc.

Conh. Espec. Prova
Escrita

Prova
Prática

Total
Classificação

Final

Total
Classificação

Final

Conh. Espec. Prova
Escrita

Prova
Prática

Cargo: Servente Merendeira

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

283 JOSEANE MARCARTH MARTINS 6 15,00 8 20,00 4 10,00 16 40,00 85,00 1º
147 FRANCIELE DE MATOS ALBINO 4 10,00 6 15,00 4 10,00 18 45,00 80,00 2º
75 MARIA JOSELIA DIAS BITENCOURT BARNI 6 15,00 7 17,50 3 7,50 16 40,00 80,00 3º
124 ROMILDA MARIA ALLES 5 12,50 7 17,50 4 10,00 16 40,00 80,00 4º
225 MARIA JANAINA DUTRA PRESTES 6 15,00 7 17,50 4 10,00 15 37,50 80,00 5º
150 ELIANE BRITO SANTO DE SOUZA 5 12,50 6 15,00 3 7,50 17 42,50 77,50 6º
361 LISIANE DA SILVA TERRA 4 10,00 7 17,50 3 7,50 17 42,50 77,50 7º
172 SALETI DOS SANTOS RODRIGUES 5 12,50 6 15,00 4 10,00 16 40,00 77,50 8º
396 VALQUIRIA ARAUJO MARQUES DE SOUZA 4 10,00 8 20,00 4 10,00 15 37,50 77,50 9º
316 VELCI DA SILVA ALVES 2 5,00 7 17,50 4 10,00 17 42,50 75,00 10
326 JULIANA TEIXEIRA DE SOUZA ANDRADE 5 12,50 7 17,50 2 5,00 16 40,00 75,00 11
406 LUIZ HENRIQUE SILVEIRA ALVES 6 15,00 7 17,50 2 5,00 15 37,50 75,00 12
259 ALESSANDRA MARQUES SILVEIRA 5 12,50 7 17,50 3 7,50 15 37,50 75,00 13
48 ADRIANA MARQUES CANDIDO 6 15,00 6 15,00 4 10,00 14 35,00 75,00 14
376 MARGARETI DIAS DA CONCEIÇÃO 4 10,00 5 12,50 3 7,50 17 42,50 72,50 15
94 MARLEI DA ROSA SANTOS 2 5,00 7 17,50 3 7,50 17 42,50 72,50 16
97 ELISANGELA FERREIRA MESQUITA 2 5,00 7 17,50 3 7,50 17 42,50 72,50 17
42 LOLITA RODRIGUES MACARTHY 3 7,50 7 17,50 3 7,50 16 40,00 72,50 18
234 CARLA CRISTINE BETTIOL 2 5,00 7 17,50 4 10,00 16 40,00 72,50 19
245 JOICINEIA DE JESUS COSTA CORLETA 5 12,50 5 12,50 4 10,00 15 37,50 72,50 20
294 MARCIA HELENA TERRA MACHADO MARTINS 4 10,00 8 20,00 2 5,00 15 37,50 72,50 21
402 MARILENE DA SILVA DE BITENCOURT LOPES 4 10,00 8 20,00 2 5,00 15 37,50 72,50 22
484 NOELIA JESUS BITENCOURT TEIXEIRA MARTINS 6 15,00 7 17,50 2 5,00 14 35,00 72,50 23
219 MAIRA DA COSTA FERREIRA 4 10,00 8 20,00 3 7,50 14 35,00 72,50 24
157 MARIANGELA PEREIRA MONTEIRO 4 10,00 7 17,50 4 10,00 14 35,00 72,50 25
93 MARLENE TERESINHA DO NASCIMENTO COUTO 3 7,50 6 15,00 3 7,50 16 40,00 70,00 26
115 ELAINE TEREZINHA SANT ANA 3 7,50 6 15,00 3 7,50 16 40,00 70,00 27
141 ANGELA MARIA DA SILVA PEREIRA SOARES 2 5,00 7 17,50 3 7,50 16 40,00 70,00 28
430 MARCIA TEREZINHA BUENO MARCO 2 5,00 6 15,00 4 10,00 16 40,00 70,00 29
331 LUCIANA DE ARAUJO FERREIRA 3 7,50 6 15,00 4 10,00 15 37,50 70,00 30
9 MARCELA PEREIRA SOARES 6 15,00 6 15,00 2 5,00 14 35,00 70,00 31

173 ADRIANA FERREIRA MARQUES 5 12,50 5 12,50 4 10,00 14 35,00 70,00 32
313 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 5 12,50 7 17,50 4 10,00 12 30,00 70,00 33
101 MARINALDA DA SILVEIRA SANTOS 2 5,00 4 10,00 3 7,50 18 45,00 67,50 34
214 REGINA GULARTE DE OLIVEIRA 2 5,00 6 15,00 2 5,00 17 42,50 67,50 35
69 LUISA FERNANDA RODRIGUES 3 7,50 6 15,00 2 5,00 16 40,00 67,50 36
332 FABIELA RODRIGUES MIRA 2 5,00 6 15,00 3 7,50 16 40,00 67,50 37
281 CLAUDINARA LUIZA RODRIGUES TERRA 2 5,00 6 15,00 3 7,50 16 40,00 67,50 38
22 MARILEN SANTANA DE OLIVEIRA 3 7,50 7 17,50 2 5,00 15 37,50 67,50 39
129 CRISTINA MARCIA GONÇALVES 3 7,50 6 15,00 3 7,50 15 37,50 67,50 40
131 INAJARA ALBINO DIAS 2 5,00 7 17,50 3 7,50 15 37,50 67,50 41
180 OLIVIA DA COSTA SANTOS 5 12,50 6 15,00 2 5,00 14 35,00 67,50 42
47 ARLINDA TERRA  MARQUES CANDIDO 3 7,50 7 17,50 3 7,50 14 35,00 67,50 43
33 HILDA TERESINHA DA COSTA TEIXEIRA DA SILVA 3 7,50 6 15,00 4 10,00 14 35,00 67,50 44
195 CARMEM LUCIA TERRA MACHADO 2 5,00 8 20,00 3 7,50 14 35,00 67,50 45
384 SIMONE DA COSTA BARBOSA 4 10,00 6 15,00 4 10,00 13 32,50 67,50 46
232 LEODINEIA SALETE FERREIRA 3 7,50 6 15,00 2 5,00 15 37,50 65,00 47
74 JANETI TERESINHA GOMES DA SILVA MORAES 3 7,50 5 12,50 3 7,50 15 37,50 65,00 48
380 LINDINALVA SOARES CHAVES DOS SANTOS 2 5,00 7 17,50 2 5,00 15 37,50 65,00 49
164 FRANCISCA MARQUES DE LIMA 2 5,00 5 12,50 4 10,00 15 37,50 65,00 50
163 MARIA BEATRIZ DA ROSA FERREIRA 3 7,50 6 15,00 3 7,50 14 35,00 65,00 51
322 ELIANEJUÇARA VON  WURMB VARGAS 2 5,00 8 20,00 2 5,00 14 35,00 65,00 52
88 JUREMA DA SILVA KLAZA 2 5,00 7 17,50 3 7,50 14 35,00 65,00 53
106 ANDREA ROCHA DA SILVA 2 5,00 7 17,50 3 7,50 14 35,00 65,00 54

Conh. Espec.
Total

Classificação
Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Matemática Conh. Gerais

Cargo: Servente Merendeira

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

Conh. Espec.
Total

Classificação
Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Matemática Conh. Gerais

477 SIMONE DA LUZ DIOGO 4 10,00 6 15,00 3 7,50 13 32,50 65,00 55
203 CRISTINA DA CONCEIÇÃO 3 7,50 7 17,50 3 7,50 13 32,50 65,00 56
10 LUANA DA SILVA AMARAL 6 15,00 6 15,00 2 5,00 12 30,00 65,00 57
495 BRUNA DA COSTA FERREIRA 5 12,50 7 17,50 2 5,00 12 30,00 65,00 58
333 FABIANE LOPES DA COSTA 4 10,00 6 15,00 4 10,00 12 30,00 65,00 59
363 JULIETINHA OLIVEIRA DA SILVA 0 0,00 6 15,00 3 7,50 16 40,00 62,50 60
169 ELOIZA SEELIG DE FRAGA 3 7,50 5 12,50 3 7,50 14 35,00 62,50 61
171 ADRIANA FAJARDO PEREIRA 2 5,00 6 15,00 3 7,50 14 35,00 62,50 62
265 ANALU MARQUES PORTELA 2 5,00 6 15,00 3 7,50 14 35,00 62,50 63
82 LUCI AMARAL DA LUZ 2 5,00 6 15,00 3 7,50 14 35,00 62,50 64
110 MARINEZ MACEDO 2 5,00 6 15,00 3 7,50 14 35,00 62,50 65
187 EMA DE SOUZA TEIXEIRA BRAGA 1 2,50 7 17,50 3 7,50 14 35,00 62,50 66
482 MARLENE ROCHA BITENCOURT TERRA 1 2,50 6 15,00 4 10,00 14 35,00 62,50 67
66 ANA MARIA MOREIRA MOREIRA 4 10,00 6 15,00 2 5,00 13 32,50 62,50 68
3 JESSICA FIGUEIRA DOS SANTOS 4 10,00 6 15,00 2 5,00 13 32,50 62,50 69

212 MARIA LUCIA QUINTANILHA DOS SANTOS 2 5,00 7 17,50 3 7,50 13 32,50 62,50 70
175 CLAUDIA MARA RODRIGUES TERRA 1 2,50 7 17,50 4 10,00 13 32,50 62,50 71
62 GISELI DE ARAUJO SILVA 0 0,00 6 15,00 3 7,50 15 37,50 60,00 72
336 VALQUIRIA MACHADO DA SILVA 0 0,00 5 12,50 4 10,00 15 37,50 60,00 73
63 MAIARA COSTA GOMES 3 7,50 5 12,50 2 5,00 14 35,00 60,00 74
34 PATRICIA BOEIRA BRUM 1 2,50 6 15,00 3 7,50 14 35,00 60,00 75
227 ELENIR DE OLIVEIRA 3 7,50 5 12,50 3 7,50 13 32,50 60,00 76
291 ZAIRA DE OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 2 5,00 7 17,50 2 5,00 13 32,50 60,00 77
345 ESTELITA TERESINHA BERTOTTI 2 5,00 6 15,00 3 7,50 13 32,50 60,00 78
112 ANA ARACI CARDOSO SALAZAR 4 10,00 6 15,00 2 5,00 12 30,00 60,00 79
177 CLEUSA MARIA RODRIGUES TERRA DA ROSA 4 10,00 5 12,50 3 7,50 12 30,00 60,00 80
288 SILVIA REGINA DE LIMA GOMES 4 10,00 6 15,00 3 7,50 11 27,50 60,00 81
14 FERNANDA COSTA DOS SANTOS 3 7,50 8 20,00 3 7,50 10 25,00 60,00 82
222 FERNANDA CORREIA BARBOSA 1 2,50 6 15,00 2 5,00 14 35,00 57,50 83
116 FERNANDA AMORIM DOS SANTOS 3 7,50 5 12,50 2 5,00 13 32,50 57,50 84
421 VANDA LECI DE JESUS TEIXEIRA 2 5,00 6 15,00 2 5,00 13 32,50 57,50 85
330 EVA FERREIRA NUNES 4 10,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 57,50 86
170 FABIANA RODRIGUES MIRA 2 5,00 5 12,50 4 10,00 12 30,00 57,50 87
414 CRISLENE NASCIMENTO DOS SANTOS 1 2,50 7 17,50 3 7,50 12 30,00 57,50 88
417 ZELONI MESQUITA COUTO 2 5,00 7 17,50 3 7,50 11 27,50 57,50 89
139 ELIZETE RODRIGUES DOS SANTOS FERREIRA 1 2,50 4 10,00 3 7,50 14 35,00 55,00 90
224 HELENA DE FÁTIMA NUNES COCZENSKI 2 5,00 4 10,00 3 7,50 13 32,50 55,00 91
460 CAMILA SARAIVA LOPES 1 2,50 6 15,00 2 5,00 13 32,50 55,00 92
325 IDA CONCEIÇÃO TEIXEIRA DE SOUZA ANDRADE 1 2,50 5 12,50 3 7,50 13 32,50 55,00 93
502 ANA LUCIA MARCILIO JOAQUIM LUCAS 2 5,00 7 17,50 1 2,50 12 30,00 55,00 94
466 ELANA CRISTINA DA COSTA FRAGA 1 2,50 7 17,50 3 7,50 11 27,50 55,00 95
114 ROSELI MESQUITA MONTEIRO 5 12,50 6 15,00 2 5,00 9 22,50 55,00 96
107 MARIA MIGUELINA MARTINS BARBOSA 2 5,00 4 10,00 3 7,50 12 30,00 52,50 97
11 FABIANE DE OLIVEIRA SILVA 1 2,50 6 15,00 2 5,00 12 30,00 52,50 98
228 MARIA GORETI DE JESUS TEIXEIRA 1 2,50 6 15,00 2 5,00 12 30,00 52,50 99
469 MARIA ANGELICA FERREIRA LOPES 0 0,00 7 17,50 2 5,00 12 30,00 52,50 100
267 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA FARIAS 3 7,50 4 10,00 3 7,50 11 27,50 52,50 101
340 IVONE MESQUITA DA ROSA 2 5,00 6 15,00 2 5,00 11 27,50 52,50 102
266 MARIA HELENA CAMARGO DA SILVA 2 5,00 6 15,00 2 5,00 11 27,50 52,50 103
226 FABIANA DE MATTOS BRITO 2 5,00 5 12,50 3 7,50 11 27,50 52,50 104
420 SABRINA BRITO DO ESPIRITO SANTO 3 7,50 5 12,50 3 7,50 10 25,00 52,50 105
337 ROSANGELA BUENO RODRIGUES 0 0,00 5 12,50 3 7,50 12 30,00 50,00 106
426 MARIA LIDIA BOEIRA DA ROSA 1 2,50 7 17,50 3 7,50 9 22,50 50,00 107